記

1 開催日時 　　２０１８年３月２２日（木）　　午後７時～９時

2 開催場所 　　名古屋市中小企業振興会館４階第３会議室（吹上ホール）

3 総　会 ・　今年度の反省・改善

・　来年度に向けての説明

・　登録について

・　名古屋４種ルールについて

・　質疑応答

・　その他

・　３０年度リーグ戦会議

※ 名古屋サッカー協会４種委員会登録チーム各１名以上出席ください。

※ 平成３０年度新規チームも必ず出席してください。

※ ・　問い合わせ

名古屋サッカー協会　４種委員会　委員長　　原田直季

携帯電話 ０９０－２９４８－４８９８
E-mail nagoya4syu@silk.ocn.ne.jp

　厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　表題につきまして、下記の通り開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

２０１８年２月吉日
名古屋サッカー協会
４種加盟チーム各位

名古屋サッカー協会
４種委員会委員長　原田直季

名古屋サッカー協会４種委員会総会のご案内